
Zarządzenie Nr 108/2016 

Wójta Gminy Czernice Borowe 

z dnia 11 października 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy 

Czernice Borowe w 2017 r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) oraz Uchwały  

Nr 313/XXXII/10 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 63, 

poz. 2038), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu Programu współpracy Gminy Czernice 

Borowe w 2017 r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

§ 2. 

 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w terminie 7 dni od daty 

zamieszczenia na stronie internetowej Gminy Czernice Borowe 

www.czerniceborowe.pl projektu rocznego programu współpracy na rok 2017. 

2. Informacja o konsultacji wraz z projektem Uchwały Rady Gminy Czernice Borowe  

w sprawie Programu współpracy Gminy Czernice Borowe w 2017 r. z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego zostanie zamieszczona dodatkowo na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Czernice Borowe. 

 

§ 3. 

 

1. Warunkiem udziału organizacji w konsultacjach jest podanie nazwy, adresu, danych 

rejestrowych osób uprawnionych do reprezentowania organizacji oraz nazwisko i imię 

osoby zgłaszającej udział organizacji w konsultacjach. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

3. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 

organizacji. 

                                                                        § 4. 

            

Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy. 

 

§ 5. 

              

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    /-/ Wojciech Brzeziński 

 

Wójt Gminy Czernice Borowe 

http://www.czerniceborowe.pl/

